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Dom jednorodzinny w Orihuela Costa - Rynek pierwotny
ORIHUELA COSTA 1.035.000€ ID # N7511

190m2 3 3 500m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Piwnica • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK PIERWOTNY WILLE W CAMPOAMOR

Rynek Pierwotny Pięknie zaprojektowane nowe wille w popularnym nadmorskim kurorcie Campoamor, Orihuela Costa.

Wille oferują luksusowe życie, od wspaniałych ogrodów krajobrazowych i basenów po w pełni wyposażoną kuchnię z wysokiej
jakości sprzętem AGD.

Istnieje wiele opcji wykończenia willi, takich jak podłogi, płytki kuchenne i łazienkowe, szafki kuchenne, wykończenia okien i wiele
innych. Masz nie tylko swobodę wyboru wykończenia wewnątrz nieruchomości, ale także swobodę decydowania o układzie domu.
Ponadto za dodatkową opłatą można wyposażyć nieruchomość w jacuzzi lub windę.

Wille będą znajdować się w bezkonkurencyjnej lokalizacji, zaledwie 700 m od plaż Campoamor na Costa Blanca, oferujących 3
piękne piaszczyste plaże do wyboru, obok pięknej przystani z wieloma pięknymi jachtami zacumowanymi. I nie zapominajmy, że w
odległości krótkiej przejażdżki samochodem znajdują się 4 mistrzowskie pola golfowe i kurorty, w tym wielokrotnie nagradzany
klub golfowy i wiejski "las Colinas".

Możesz  korzystać  ze  wszystkich  udogodnień,  jakie  ma do  zaoferowania  ten  obszar,  w  tym centrum handlowego La  Zenia
Boulevard, międzynarodowych restauracji, ośrodków sportowych, szkół, ośrodków zdrowia, szpitala i autobusów.

Campoamor  jest  bardzo  dobrze  skomunikowanym  miejscem,  45  minut  od  lotniska  Murcia  Corvera  i  35  minut  od
międzynarodowego lotniska Alicante-Elche, z szybkim dojazdem z autostrady.

Okolica

Orihuela Costa, Costa Blanca Południe , Alicante

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/orihuela-costa/dom-jednorodzinny-w-orihuela-costa-rynek-pierwotny-n7511-11291.html

